
Федерација на планинарски спортови на Македонија
по повод ,, Светскиот ден на планината,, Ве поканува во МКЦ, кино Фросина
на 12.12.2015 од 18.00 до 21.00 часот
18:00 Македонското знаме на Анапурна 1
18:30 Невидливиот носач на К2
19:30 Планинско трчање со Трајче Панковски
19:50 Турно скијање со Томица Котевски
20:10 Искачување на Гросглокнер 2015
20:15 Новогодишен X 10
20:20 Прва македонска западна трансверзала

организаторот го задржува правото на промена на програмата.
